×整理番号

	×受理年月日

認証審査申請書
　　年　　　月　　　日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

　　理事長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

液化石油ガス用供給機器製造工場審査実施要領に基き関係書類を添付して次のとおり申請します。

	１　審査を受けようとする工場の

名称・所在地及び責任者名

	２　品名

	３　１年間の製造予定数量

	４　備　　　　　　　　　　　考